Antonio CASTELLANO y de Emilio Héctor TIMARCHI, en la Planta Temporaria – Personal de Gabinete
del Presidente del citado Instituto;

Que las personas propuestas reúnen las condiciones de idoneidad necesarias para desempeñar
debidamente la función;

Que se propicia asignar a los mencionados agentes, dos mil quinientos (2.500) módulos mensuales
para cada uno, constando en autos la existencia de cupo disponible a tal efecto;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de Personal, dependiente de
la Subsecretaría de Empleo Público y Gestión de Bienes del Ministerio de Jefatura de Gabinete de